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 Değerli Rotary Ailem ve Dostlarım; 
 Bu hafta sizlere ulaştığım başkan mektubunu 
çok farklı duygular ve büyük bir motivasyonla 
yazıyorum. Dün Guvernörümüzün yaptığı ziyaret 
sonrası Giresun Rotary Kulübünün kurulmasını 
onayladı. Şimdiden tüm dostlarım takvimlerine 
kaydetsinler; 24 Nisan’da bizlere yakışan bir 
törenle Giresun Rotary Kulübünün kuruluş balosunu gerçekleştireceğiz. 
 Bu süreçte o kadar çok kişinin emeği var ki; birisini atlarım korkusu ile isim isim 
teşekkür etmeye korkuyorum. Herkesin nezdinde Guvernör Özel Temsilcisi GDB. 
Mustafa Cömert’e ve Giresun Rotary Kulübü Kurucu Başkanı Özgür Kabagöz’e emeği 
geçen tüm herkese iletilmek üzere teşekkür ve tebriklerimi iletmek istiyorum. Ordu 
Rotary Kulübü olarak doğru bir planlama ve projelendirme ile, her zamanki gibi iyi 
ötesi bir ekip çalışması ile bu süreci tamamladık. Ne kadar gururlansak azdır. 
 Karadeniz’in en uç noktasında tek başına parıldayan Ordu Rotary Kulübü olarak 
artık yanımızda bir dost kulübümüz var, artık eskisi kadar yalnız değiliz, umarım ortak 
projeler ile ses getirmeye ve fark yaratmaya devam edeceğiz. 
 Giresun Rotary Kulübüne katılan sevgili dostlarım, Rotary camiası adına sizlere 
hoş geldiniz demek istiyorum. Bizler sizlere ne kadar büyük ve güzel bir 
organizasyona katıldığınızı anlatmaya çalıştık ancak şunu tüm içtenliğimle 
söyleyebilirim ki; sizlere aktarabildiklerimiz buzdağının sadece görünen yüzü, çok 
daha fazlasını bu yolculukta sizler keşfedeceksiniz. Bana Rotary ne diye soranlara; 
Rotary en kalite tual ve boyalar ancak ondan hangi eserin çıkacağına biz kulüpler 
karar veriyoruz ve bizler genelde birer şaheser yaratmak için bütün emeğimizi, 
bilgimizi ortaya koyuyoruz. 
 Son derece hareketli ve heyecanlı ajandanın olduğu dönemde bizlerde 
geçtiğimiz hafta içerisinde kitapları teslim etmek üzere Gölköy kaymakamlığına gittik. 
Kaymakamımız bizi her zaman ki gibi nezaketi ve güler yüzü ile karşıladı. Kendisinden 
aldığımız enerji ile hemen birkaç faaliyet daha planladık. Bunları sizlerle en kısa 
zamanda paylaşacağız. 
 Bütün bu süreçte her zaman yanımızda olan tüm kulüp üyelerimize, desteğini 
esirgemeyen Bölge ekibine ve Sayın Guvernörümüze tekrar ve defalarca teşekkür 
ederim. 
 Ordu Rotary Kulübü geleneklerine bağlı bir kulüptür, geleneklerine bu kadar 

bağlı bir kulübün başkanı olarak ben de gelenek haline getirdiğim mesajım ile bu 

haftaki mektubumu bitirmek istiyorum. ‘Tüm dostlarımızdan birer tane aday üye 
teklifi bekliyorum. 
 Hepinize sağlıklı, mutlu, keyifli bir hafta dilerim. 
       Rtn. Hakan Karakaş 
      Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017-18) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yazışma Adresi: Taşbaşı Mah. Atatürk Blv. No:62/1 52100 Altınordu-ORDU 
Ofis Tel : (0 452) 212 35 35 Ofis Fax : (0 452) 212 35 35 
E-mail   :ordurotary52@hotmail.com ordurotary@gmail.com 

Bülten Komitesi: Rtn. Mustafa Cömert 
Toplantı Yeri :     Ordu Rotary Kulübü Lokali  
Toplantı Saati  :       Yaz: 19.30 Kış: 19.00 
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1685.Toplantı Yeri  : Ordu Rotary Kulübü Lokali 

Gün/Saat   : 03.04.2018 Salı /19.30 

Konuklarımız  : Rtc. Kübra Bölükbaş (Ordu Rotaract Kulübü Başkanı) 

       Rtc. Eylül Türkmen (Ordu Rotaract Kulübü As Başkanı) 

       Rtc. Asya Metin  (Ordu Rotaract Kulübü Sekreteri)  

       Rtn. Adnan Hüsem  (Ordu Rotaract Kulübü Üyesi) 

       Sn. Mustafa Çoban (Finans Bank Müdürü) (Rtn. Ömer Aydın’ ın Konuğu) 

       Sn. H. Galip Felek (Rtn. Mustafa Cömert’in konuğu) 

       Sn. Adnan Burak Dönmez  (Rtn. Kenan Dönmez’ in konuğu) 

Konuşmacımız  : Sn. Mustafa Çoban (Finans Bank Müdürü)        

Konu    :  “Döviz’de  Hareketlilik)”  
 

Toplantıya Katılamayanlar    : Rtn. Gökhan Gürsoy Rtn. Ayda Rasti  Rtn.  Hakan çolak  

Rtn. H. Tekin Aktaş      Rtn. Ömer Yusuf Uygun Rtn. Adem Kılıç 
 

Devam Oranı     (%) : 76.92 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :      26 

Katılan Üye   :      20 

Paul Harris Dostu  :      11 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Mustafa Cömert 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 

 
 

 Kulübümüzün 1685’inci toplantısı, 03 Nisan 2018 Salı günü, 
Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş’ın başkanlığında, kulüp 
Lokalinde yapıldı.  

 Dönemin 38.Toplantısı, Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş’ın 
konuklarımızı tek tek takdim etmesi ve güzel bir toplantı olması 
temennisiyle “ Rotary Fark Yaratır” diyerek açıldı. 

 Genel Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin, Mutlu günlerimizi ve 
kulüp haberlerini sundu. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; 
— Giresun Rotary Kulübü kuruluş çalışmalarında gelinen aşamayı 

ve yapılan çalışmayı üyelere anlattı ve 09 Nisan 2018 Pazartesi günü 
Guvernörümüz Rtn. Serdar Ünlü’nün Giresun’a geleceğini, üye adayları 
ile toplantı yapıcağını, 
—  Nisan ayı içersinde Aysan Gıda A.Ş’de işyeri toplantısı yapılacağını, 

—  02 Nisan 2018 tarihinde Geçmiş Dönem Guvernörümüz 
Kemalettin Erbilgin ve eşi Meral Erbilgin ve Dönem Guvernör Yardımcımız İsmail Okutgen’in katılımıyla Giresun Rotary Kulübü 
üye adaylarıyla toplantı yapıldığını, 

— Geçmiş Dönem Başkanlarından Raşit Tepe’nin 
ölümünün (08.04.2017) 1.Yılında  Pazar günü mezar 
ziyareti yapılacağını, 
—  06 Nisan 2018 tarihinde Rotaryen Eşlerinin İzmir’e  
Alaçatı ot festivaline gideceklerini, 
— 2017-2018 Dönemi Ocakbaşı toplantılarımıza 30 

Mart 2018 tarihinde Rtn. Murat & Nesrin Tanrıverdi 
çiftinin ev sahipliğinde devam edildiğini,  

—  Gölköy Kaymakamlığının oluşturacağı müzik 
sınıfları için çalışmalarımızın devam ettiğini, 

— 2017 – 2018 Dönemi Rotary Bilgileri eğitimlerinin 
komite üyelerinin kulüp ziyaretleri ile yapılacağını,  
komite üyelerinin Rtn. Celil Kuruda ve Rtn. Uğur Atlamaz 
olduğunu ve kendilerini bir toplantımıza davet etmemiz 
gerektiğini, 
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 — Gölköy Kaymakamı Sn. Tuncay Kaldırım ile görüşüldüğünü, ikinci el satış panayırının Gölköy’de kurulması konusunun 
değerlendirildiğini ve 06 Nisan 2018 Cuma günü kendilerini ziyaret edeceklerini, 

— 30 Mart - 1 Nisan 2018 tarihleri arasında UR 2430.Bölge 30.Rotaract Asamblesinin yapıldığını ve Ordu Rotaract 
Kulübünden 7 üyeyle katılım sağladığını, 

— Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin’in UR.2430.Bölge 2018-19 Dönemi Tamis Kuzey Komitesi’nde görev aldığını belirtti ve 
kendisini kutladıktan sonra konular hakkında üyelerimize geniş bir bilgi sunumu yaptı. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; 30 Mart - 1 Nisan 2018 tarihleri arasında UR 2430.Bölge 30.Rotaract Asamblesinin 
yapıldığını ve Ordu Rotaract Kulübünden 7 katılım sağlandığını belirterek, Asamble izlenimlerini anlatmaları için sırasıyla Ordu 
Rotaract Kulübü Başkanı Rtc. Kübra Bölükbaş’ı, As Başkan Rtc. Eylül Türkmen ve Rtc. Adnan Hüsem’i kürsüye davet etti. Sırasıy la 
kürsüye gelen Rotaract üyeleri asamble izlenimlerini sundular. Bu Asambleye katılmalarını sağlayan Ordu Rotary Kulübü As 
Başkanı Rtn. Tansu Odabaş’a ve Ordu Rotary Kulübü üyelerine teşekkür ettiler. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Bu akşamki konuk konuşmacımızın Ordu 
Finans Bank Müdürü Sn. Mustafa Çoban’ın olduğunu ve “Dövizde Yaşanan Hareketlik 
” konulu bir sunum yapacağını belirterek, kürsüye davet etti. Kürsüye gelen Sn. 
Mustafa Çoban, öncelikle kendisini üyelere tanıttı. Sn. Mustafa Çoban, dövizdeki 
yükseliş, banka faizleri, kredi faizleri, inşaat sektöründeki daralma konularında 
üyelerimize geniş bir sunum yaptı. Daha sonra üyelerin konu ile ilgili sorularını 
yanıtladıktan sonra teşekkür ederek konuşmasını tamamladı.  

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş;  Konuk konuşmacımız Sn. Mustafa 
Çoban’a vermiş olduğu bilgilerden dolayı 
teşekkür ederek günün anısına kendisine 
bir teşekkür belgesi takdim etti. 

 Dönem Başkanımız Hakan 
Karakaş;  Aramızda Giresun Rotary Kulübü üye adaylarından Sn. H. Galip Felek’in 
olduğunu belirterek kendisini tanıtması için söz verdi. Kürsüye gelen Sn. H. Galip Felek, 
Ordulu olduğunu ve uzun bir süre Ankara’da yaşadığını ve şimdi Ordu’ya döndüğünü, 
Bilgisayar – Notebook Satış - 
Teknik Servis - Yedek Parça ve 
Yazılım Satış konusunda iş 
yaptığını, Rotary ile Ankara 
Bahçelievler Rotary 
Kulübünde tanıştığını 
belirterek, Rtn. Mustafa 
Cömert’in önerisi ile Giresun 

Rotary Kulübünün kuruluşunda bulunduğunu belirterek konuşmasını 
tamamladı. 

Dönem Başkanımız Hakan Karakaş;  1685’inci toplantı devam 
oranımızı, ilk gelen üyemizi duyurdu, 1686’ıncı toplantımızda buluşmak 
temennisiyle toplantımızı kapattı. 

 

 
 
 
 

 Rotaryen eşleri 6-8 Nisan 2018 tarihinde İzmir gezisi yaptılar.  
 Gaziantep Rotary Kulüpleri  ev sahipliğinde 116. RYLA Semineri 3 – 

6 Mayıs 2018 tarihleri arasında, Gaziantep Tuğcan Otel’de yapılacaktır. 
Katılım üçreti 700.00.TL. olarak belirlenmiştir.  

 10 Nisan 2018 Polis teşkilatının kuruluşunun 173. Yıl dönümünü 
kutlarız. 

 Kulübümüzün 33. Kuruluş Yıldönümü Mayıs ayında yapılacak 
etkinlikle kutlanacaktır. 

2017-2018 Dönemi İşyeri toplantımız 24 Nisan 2018 Salı günü 
AYSAN Gıda A.Ş’de yapılacaktır.  
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 UR 2430.Bölge 2017-2018 Dönemi çalışmalarını  içeren ödül dosyasını doldurulurak  26.04.2018 tarihine 
kadar Bölge Ofisine gönderilmesi gerekmektedir. 

 2018-19 Dönemi BES-Asamblesi Gaziantep Zeugma Rotary Kulübü ev sahipliğinde 11 – 15 Nisan 2018 
tarihlerinde XANADU HOTEL / Belek – Antalya’da yapılacaktır. Toplantıya As Başkanımız Rtn. Tansu Odabaş ve Rtn. 

Hakan Çolak katılacaktır. 
 UR 2430.Bölge Konferansı Mersin 

Rotary Kulübü ev sahipliğinde 10-13 Mayıs 
2018 tarihleri arasında RiXOS PREMİUM 
BELEK ANTALYA Otel'de yapılacaktır. 
Konferans kayıtları www.farklikonferans.com 
adresinden online olarak yapılabilir. 

 Geçmiş Dönem Başkanlarımızdan 
Raşit Tepe’ yi ölümünün (08.04.2017) 
1.Yılında mezarı başında ziyaret ettik.   
Kendisini bir kez daha rahmetle anıyoruz.  

 GDB Mustafa Kuralay’ın köyünde 
katılan üyelerimizle birlikte piknik yapıldı. 
Güzel ev sahipliğinden dolayı GDB Mustafa 
kuralay’a teşekkür ederiz. 

 Çankaya Rotary Kulübü tarafından gönderilen İngilizce 

Eğitim Kitapları 06 Nisan 2018 Perşembe günü Başkan Hakan 

Karakaş, As Başkan Rtn. Tansu Odabaş, Sekreter Rtn.Ümit Metin ve 

GDB. Mustafa Kuralay’ın katılımı ile Gölköy Kaymakamlığına 

gidilerek teslim edildi.  

 Giresun Rotary Kulubünün Kuruluş çalışması içerisinde, 
UR 2430.Bölge 2017- 2018 Dönem Guvernörümüz Serdar Ünlü’nün 
katlımı ile 09 Nisan 2018 Pazartesi günü Giresun’da bilgilendirme 
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ve tanışma toplantısı gerçekleştirdik. Toplantı sonunda Giresun Rotary Kulübünün kuruluş balasunun 24 Nisan 2018 
tarihinde yapılmasına karar verilerek balo çalışmalarna başlandı.  

 
 

 

 

"Yeni şeyler denemediğiniz sürece yeni şeyler öğrenemezsiniz. "  

 H. Jackson Brown 
 
 
 

 Rtn. Haluk Tekin AKTAŞ’ın kızı Ceren’in doğum günü....................................................10 Nisan 
 Onur üyemiz Sn. Orhan ORAL‘ın  Eşi Nevber ORAL’ın doğum günü...............................10 Nisan 
 Rtn. Ömer AYDIN’ın kızı Nisan’ın doğum günü.............................................................12 Nisan 

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 

 

 

Rtn. Bülent Berk 
Rotary;   Dışa kapalı sınırlı dostlukların yer aldığı bir gruplaşma değil, yeni dostların kazanıldığı dışa dönük bir sevgi ortamıdır. 
Rotary;   “En doğrusunu ben bilirim” diyenlerin değil, çeşitli fikirlerin açıkça tartışılıp saygı duyulduğu sağlıklı bir yapıdır.         
Rotary;   Yalnızca yemek yemekten değil, bir arada olmaktan zevk ve mutluluk duyan kişilerindir. 
Rotary;   Fikirlerin lafta veya rafta kaldığı değil, tüm üyelerce gerçekleştirilmesine çalışıldığı bir hizmet idealidir. 
Rotary;   “Benim vaktim yok, çalışamam” diyenlerin değil, “Hizmet etmek benim görevimdir” diyebilenlerindir. 
Rotary;   Aklını, enerjisini ve zamanını yalnızca kendisi için değil, başkaları için de kullanabilenlerin yeridir. 
Rotary;   Yalnızca yakasında rozeti olanların değil, onun beraberinde getirdiği tüm sorumlulukların bilincinde olanlarındır.  
Rotary;   Maddi değil, manevi değerlerin ölçü olarak kullanıldığı kaliteli bir alaşımdır.  
Rotary;  Din, dil, ırk ve düşüncenin farklılığa değil, beraberliğe yöneldiği bir felsefedir. 

        (*) ROTARY DERGİSİ,  Sayı:4,  Mart 1986 
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